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bylina Słonecznica żółta B297
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B297

Kod producenta B297

Opis produktu

Słonecznica żółta
Delosperma deschampsii

     Słonecznica żółta Delosperma deschampsii to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny przypołudnikowatych  (Aizoaceae). Roślina tworzy niskie kobierce, które w maju i czerwcu są pokryte żółtymi kwiatami.
   Słonecznica żółta znana jest też pod nazwą przypołudnik. Jest to bylina sukulentowa pochodząca z Afryki. Tworzy rozłożyste kępki szerokości 20-30cm. Jej wałeczkowate, mięsiste liście gęsto pokrywają rozgałęzione, płożące się pędy.
   Niewielkie kwiaty słonecznicy, przypominają wyglądem kwiaty astrów krzaczastych i pojawiają się na pędach bardzo licznie. Oferowany gatunek ma barwę kwiatów żółtą. Charakterystyczną ich cechą jest wrażliwość na światło. Kielichy otwierają się tylko w dni słoneczne, natomiast pozostają zamknięte nocą i podczas pochmurnej pogody.
   Słonecznica żółta ze względu na swoją odporność na suszę, znakomicie nadaje się do uprawy na skalniakach, skarpach i murkach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Słonecznica żółta Delosperma deschampsii jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Przypołudnikowatych. Pochodzi z południowej części Afryki.

Zastosowanie: na rabaty, nadaje się do uprawy na skalniakach, skarpach i murkach.

Wielkość: dorasta do 10cm wysokości.

Kwiaty: żółte, przypominają wyglądem kwiaty astrów krzaczastych.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. 

Liście: grube, trójkanciaste, mięsiste, jak u sukulentów. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub sadzonkowanie.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby gliniasto-piaszczyste, o stosunkowo niewielkiej wilgotności.

Odporność na choroby i zimę: Przypołudniki trzeba zabezpieczyć przed nadmiarem wody, a w razie braku okrywy śnieżnej także przed mrozem.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Uprawa słonecznicy nie jest trudna, o ile roślina ma zapewnione odpowiednie warunki rozwoju. Podobnie jak inne sukulenty, delosperma wymaga ciepłego, zacisznego i słonecznego stanowiska uprawy.

Słonecznica to doskonała roślina do hodowania w pojemnikach. Roślina uprawiana w doniczce lubi podlewanie w czasie sezonu wegetacyjnego, ale musi mieć możliwość natychmiastowego odprowadzenia nadmiaru wody.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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